Event:
Organiser:
Date:
Place:
Distance:

Classification: OPEN KOBIET

Place

11

13
14

20

Number

Participant
SZCZEPANIAK Angelika 1067
GRABOS Nina 1110
KURPIEWSKA Anna 1040
KRYM Katarzyna 1005
MARCHEWKA Joanna 1169
ROZNIATA Iwona 1179
MIELCZAREK Aleksandra 1155
HOCHBAUER Eva 1237
GLORA Aleksandra 1224
DEPUTAT Joanna 1033
KARCZ Anna 1050
MOKRZYCKA Patrycja 1198
WITCZAK Jolanta 1249
WROBLEWSKA Katarzyna 1244
CIESLAK Dominika 1004
PIWONSKA Agnieszka 1122
CHYLINSKA Agnieszka 1233
PRUSIEWICZ Beata 1034
ELING Lidia 1104
CZICHY Barbara 1121
WINIARSKA Iza 1212
SYPNIEWSKA Hanna 1095
WSUL Monia 1220

Total 23 results.

BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM

Dolnoslaski Festiwal Biegéw Gdrskich
Fundacja MARATONY GORSKIE
2020-07-16

Ladek-zdréj

240 km

Split point: 47,0 km

Club
ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM/ AKADEMIABIEGACZA.PL

GT RAT
NIGHT RUNNERS WROCLAW

SNG WILD DUCKS

STS BIEGATON MIKOLOW
ACS ULTRA PANA LA CAPAT
ZARY RUNNERS TEAM

ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS
TARNOWO PODGORNE

GIT EKIPA!

BIEGIEM PRZEZ GORY/MUAY RUNNING TEAM

CHODZIMISIE

RAWICKIE MORSY
WKB META LUBLINIEC
IZAGORA

SPARTANIE DZIECIOM
CH10

Category

Senior Il K- 30
Masters K - 40
Masters K - 40
Masters K - 40
Masters K - 40
Masters K - 40
Masters K - 40
Senior Il K- 30
Masters K - 40
Masters K - 40
Senior | K- 20
Masters K - 40
Weteran K - 50
Senior Il K- 30
Senior I K- 30
Masters K - 40
Senior Il K - 30
Weteran K - 50
Masters K - 40
Weteran K - 50
Masters K - 40

Weteran Il K - 60

Masters K - 40

Al
10km

01:03:48
01:20:17
01:16:44 DNF
01:18:03 DNF
01:19:44 DNF
01:23:13 DNF
01:26:20
01:26:36
01:21:37 DNF
01:22:10 DNF
01:21:37
01:26:49 DNF
01:28:19
01:28:14
01:23:13 DNF
01:33:43 DNF
01:29:28 DNF
01:29:53 DNF
01:30:11 DNF
01:34:57
01:38:57 DNF
01:42:56 DNF
01:30:32 DNF

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

A2
32km

03:58:30
04:51:53
05:00:28 DNF
04:59:25 DNF
05:11:41 DNF
05:18:03 DNF
05:30:40
05:41:27
05:29:46 DNF
05:38:17 DNF
05:33:47
05:58:17 DNF
06:04:52
06:08:48
06:01:44 DNF
06:12:06 DNF
06:15:53 DNF
06:22:46 DNF
06:07:34 DNF
06:38:36
06:51:12 DNF
07:00:39 DNF
06:49:50 DNF

B4 SEGRI

A3
47km

06:07:00
07:12:59
07:33:32 DNF
07:33:49 DNF
07:53:57 DNF
08:02:18 DNF
08:06:02
08:12:39
08:15:32 DNF
08:23:15 DNF
08:23:20
09:05:08 DNF
09:11:58
09:15:30
09:16:49 DNF
09:23:40 DNF
09:43:04 DNF
09:43:56 DNF
09:53:55 DNF
10:06:52
10:26:58 DNF
10:38:02 DNF
DNF
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